PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 26 ИЮНЯ 2009 ГОДА № 72 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ
ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

	Принято Вологодской городской Думой

	18 февраля 2021 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в приложение № 1 к Правилам землепользования и застройки города Вологды, утвержденным решением Вологодской городской Думы                   от 26 июня 2009 года № 72 (с последующими изменениями), изменение, изменив отнесение территорий к территориальным зонам согласно приложению                        к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                 и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

18 февраля 2021 года
№ 355
РАССЫЛКА:

Дело

Администрация города Вологды
Копии: Прокуратура города Вологды

Консультант+

Гарант

Дело (организационно-контрольный отдел)
Сканирование для направления на опубликование (через Администрацию города)
Приложение

к решению Вологодской городской Думы

от 18 февраля 2021 года № 355
Изменения
карты градостроительного зонирования г. Вологды

	Кадастровый квартал
	Координаты, МСК-35
	Существующая территориальная зона
	Территориаль-ная зона после внесения изменения

	Номер точки
	X
	Y

	35:24:0501011
	1
	350283,54
	2326394,75
	«Р-2. Зона спортивных
и спортивно-зрелищных сооружений»
	«Ж-3. Зона застройки многоэтажными жилыми домами»

	2
	350225,00
	2326517,13

	3
	350181,20
	2326608,46

	4
	350157,57
	2326597,26

	5
	349998,29
	2326521,62

	6
	349950,62
	2326464,78

	7
	349824,65
	2326314,56

	8
	349757,77
	2326289,49

	9
	349800,74
	2326138,25

	10
	349809,08
	2326099,50

	11
	349875,48
	2326038,54

	12
	349952,70
	2326127,86

	13
	349956,93
	2326141,73

	14
	349951,81
	2326188,26

	15
	349988,18
	2326205,77

	16
	350023,68
	2326213,69

	17
	350046,91
	2326226,63

	18
	350113,56
	2326254,19

	19
	350119,51
	2326263,56

	20
	350121,67
	2326275,86

	21
	350115,61
	2326292,37

	22
	350085,56
	2326323,88

	23
	350072,07
	2326337,91

	24
	350086,19
	2326349,92

	25
	350152,14
	2326411,30

	26
	350169,88
	2326419,35

	27
	350177,84
	2326419,62

	28
	350217,43
	2326366,91

	29
	350231,70
	2326363,06

	1
	350283,54
	2326394,75

	35:24:0501011

	1
	350361,96
	2326230,99
	«Р-2. Зона спортивных
и спортивно-зрелищных сооружений»
	«Ж-3. Зона застройки многоэтажными жилыми домами»

	2
	350306,70
	2326346,18

	3
	350302,95
	2326345,15

	4
	350297,55
	2326344,49

	5
	350288,33
	2326332,07

	6
	350273,92
	2326324,70

	7
	350264,30
	2326321,53

	8
	350255,29
	2326312,63

	9
	350249,48
	2326304,23

	10
	350238,84
	2326298,82

	11
	350226,37
	2326296,88

	12
	350216,38
	2326292,67

	13
	350207,57
	2326288,18

	14
	350196,02
	2326275,00

	15
	350186,31
	2326262,54

	16
	350170,88
	2326245,51

	17
	350163,23
	2326239,26

	18
	350163,90
	2326233,26

	19
	350230,87
	2326167,55

	1
	350361,96
	2326230,99

	35:24:0501011
	1
	350498,43
	2326004,05
	«Р-1. Зеленые насаждения общего пользования (парки, сады, скверы, бульвары)»,
«Р-2. Зона спортивных
и спортивно-зрелищных сооружений»
	«ЦС-1. Зона объектов здра-воохранения»

	2
	350472,55
	2326055,34

	3
	350379,64
	2326239,55

	4
	350361,96
	2326230,99

	5
	350230,87
	2326167,55

	6
	350387,99
	2326013,41

	7
	350423,11
	2325978,95

	8
	350432,14
	2325970,08

	9
	350465,10
	2325986,97

	1
	350498,43
	2326004,05

	35:24:0501011
	1
	350306,70
	2326346,18
	«Р-2. Зона спортивных
и спортивно-зрелищных сооружений»
	«Р-1. Зеленые насаждения общего пользования (парки, сады, скверы, бульвары)»

	2
	350283,54
	2326394,75

	3
	350231,70
	2326363,06

	4
	350217,43
	2326366,91

	5
	350177,84
	2326419,62

	6
	350169,88
	2326419,35

	7
	350152,14
	2326411,30

	8
	350086,19
	2326349,92

	9
	350072,07
	2326337,91

	10
	350085,56
	2326323,88

	11
	350115,61
	2326292,37

	12
	350121,67
	2326275,86

	13
	350119,51
	2326263,56

	14
	350113,56
	2326254,19

	15
	350046,91
	2326226,63

	16
	350023,68
	2326213,69

	17
	349988,18
	2326205,77

	18
	349951,81
	2326188,26

	19
	349956,93
	2326141,73

	20
	349952,70
	2326127,86

	21
	349875,48
	2326038,54

	22
	349809,08
	2326099,50

	23
	349800,74
	2326138,25

	24
	349755,90
	2326076,33

	25
	349772,72
	2326051,34

	26
	349857,10
	2325973,90

	27
	349886,20
	2325947,12

	28
	350009,17
	2325834,29

	29
	350050,97
	2325795,98

	30
	350056,83
	2325790,60

	31
	350174,52
	2325784,07

	32
	350179,43
	2325782,32

	33
	350265,85
	2325884,88

	34
	350432,14
	2325970,08

	35
	350423,11
	2325978,95

	36
	350387,99
	2326013,41

	37
	350230,87
	2326167,55

	38
	350163,90
	2326233,26

	39
	350163,23
	2326239,26

	40
	350170,88
	2326245,51

	41
	350186,31
	2326262,54

	42
	350196,02
	2326275,00

	43
	350207,57
	2326288,18

	44
	350216,38
	2326292,67

	45
	350226,37
	2326296,88

	46
	350238,84
	2326298,82

	47
	350249,48
	2326304,23

	48
	350255,29
	2326312,63

	49
	350264,30
	2326321,53

	50
	350273,92
	2326324,70

	51
	350288,33
	2326332,07

	52
	350297,55
	2326344,49

	53
	350302,95
	2326345,15

	1
	350306,70
	2326346,18